



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Curralinho

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
025134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	200,000	50.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	190,000	47.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	185,000	46.250,00
	Valores médios :		191,667	47.916,67
025135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	210,000	52.500,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	220,000	55.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	210,000	52.500,00
	Valores médios :		213,333	53.333,33
025133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	189,000	47.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	180,000	45.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	170,000	42.500,00
	Valores médios :		179,667	44.916,67
025136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	225,000	56.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	220,000	55.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	210,000	52.500,00
	Valores médios :		218,333	54.583,33
025137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	245,000	61.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	340,000	85.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	235,000	58.750,00
	Valores médios :		273,333	68.333,33
025138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	277,000	69.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	270,000	67.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	255,000	63.750,00
	Valores médios :		267,333	66.833,33
025139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	450,000	277,000	124.650,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	450,000	270,000	121.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	450,000	255,000	114.750,00
	Valores médios :		267,333	120.300,00
025140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	387,000	96.750,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	320,000	80.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	310,000	77.500,00
	Valores médios :		339,000	84.750,00
025141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	420,000	105.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	370,000	92.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	385,000	96.250,00
	Valores médios :		391,667	97.916,67
025142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	442,000	110.500,00

rpt12

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GABIPMC

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	
Proponente				
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	390,000	
	Valores médios :		416,000	
025143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	250,000	310,000	77.500,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	250,000	300,000	75.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	250,000	285,000	71.250,00
	Valores médios :		298,333	74.583,33
025144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	310,000	46.500,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	300,000	45.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	285,000	42.750,00
	Valores médios :		298,333	44.750,00
025145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	331,000	49.650,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	310,000	46.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	310,000	46.500,00
	Valores médios :		317,000	47.550,00
025146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	365,000	54.750,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	350,000	52.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	345,000	51.750,00
	Valores médios :		353,333	53.000,00
025147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	398,000	59.700,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	360,000	54.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	355,000	53.250,00
	Valores médios :		371,000	55.650,00
025148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	420,000	63.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	390,000	58.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	385,000	57.750,00
	Valores médios :		398,333	59.750,00
025149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	555,000	83.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	510,000	76.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	510,000	76.500,00
	Valores médios :		525,000	78.750,00
025150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	845,000	126.750,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	860,000	129.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	855,000	128.250,00
	Valores médios :		853,333	128.000,00
025151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	932,000	139.800,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	960,000	144.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	955,000	143.250,00
	Valores médios :		949,000	142.350,00
025152	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	120,000	18.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	90,000	13.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	85,000	12.750,00
	Valores médios :		98,333	14.750,00
025153	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	1.120,000	168.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	110,000	16.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	110,000	16.500,00
	Valores médios :		446,667	67.000,00
025154	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			



Revelino Lopes Sousa
SEÇÃO DE COMPRAS
PERT. 238-A/2017 G.B/PMC

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	167,000	25.050,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	140,000	21.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	125,000	18.750,00
	Valores médios :		144,000	21.600,00
025155	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	200,000	30.000,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	140,000	21.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	135,000	20.250,00
	Valores médios :		158,333	23.750,00
025156	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	204,000	30.600,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	160,000	24.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	155,000	23.250,00
	Valores médios :		173,000	25.950,00
025157	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	235,000	35.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	180,000	27.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	175,000	26.250,00
	Valores médios :		196,667	29.500,00
025158	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	249,000	37.350,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	195,000	29.250,00
	Valores médios :		214,667	32.200,00
025159	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	343,000	51.450,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	320,000	48.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	310,000	46.500,00
	Valores médios :		324,333	48.650,00
025160	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	415,000	62.250,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	350,000	52.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	345,000	51.750,00
	Valores médios :		370,000	55.500,00
025161	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	150,000	445,000	66.750,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	150,000	390,000	58.500,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	150,000	385,000	57.750,00
	Valores médios :		406,667	61.000,00
025162	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	200,000	288,000	57.600,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	200,000	155,000	31.000,00
	Valores médios :		221,500	44.300,00
025165	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	200,000	355,000	71.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	200,000	225,000	45.000,00
	Valores médios :		290,000	58.000,00
025166	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	200,000	375,000	75.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	200,000	255,000	51.000,00
	Valores médios :		315,000	63.000,00
025167	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	200,000	399,000	79.800,00
	ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME	200,000	300,000	60.000,00
	DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME	200,000	275,000	55.000,00
	Valores médios :		324,667	64.933,33
025168	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)			
	MARIELE F. DUARTE - EPP	200,000	430,000	86.000,00



Revelina Soares Sousa
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
PORT 258-A/2014 31.81PMC

Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário



ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME
DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME

200,000 320,000

200,000 310,000

Valores médios : 353,333

70.000,67

025169 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)

MARIELE F. DUARTE - EPP

200,000 465,000 93.000,00

ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-ME

200,000 390,000 78.000,00

DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME

200,000 385,000 77.000,00

Valores médios : 413,333 82.666,67

025170 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)

MARIELE F. DUARTE - EPP

200,000 555,000 111.000,00

DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME

200,000 385,000 77.000,00

Valores médios : 470,000 94.000,00

025171 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)

MARIELE F. DUARTE - EPP

200,000 620,000 124.000,00

DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME

200,000 410,000 82.000,00

Valores médios : 515,000 103.000,00

025172 INSTALAÇÃO DE PONTO ELETRICO

MARIELE F. DUARTE - EPP

6.000,000 185,000 1.110.000,00

DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME

6.000,000 210,000 1.260.000,00

Valores médios : 197,500 1.185.000,00

Handwritten signature and stamp:
RPPS SOUTA
DE CLERAS
2017 01/10



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
MARIELE F. DUARTE - EPP					
025135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	250,000	210,000	52.500,00	
025150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)	150,000	845,000	126.750,00	
025151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)	150,000	932,000	139.800,00	
025172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELETRICO	6.000,000	185,000	1.110.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.429.050,00	
ITAMAR DJALMA CORREA DE MIRANDA JUNIOR EIRELI-					
025141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	250,000	370,000	92.500,00	
025142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	250,000	390,000	97.500,00	
025145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,000	310,000	46.500,00	
025149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,000	510,000	76.500,00	
025153	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,000	110,000	16.500,00	
Total do(s) item(ns) :				329.500,00	
DILENILCE DOS S.P.VIRGOLINO-ME					
025134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	250,000	185,000	46.250,00	
025135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	250,000	210,000	52.500,00	
025133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,000	170,000	42.500,00	
025136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	250,000	210,000	52.500,00	
025137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	250,000	235,000	58.750,00	
025138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	250,000	255,000	63.750,00	
025139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	450,000	255,000	114.750,00	
025140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	250,000	310,000	77.500,00	
025143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,000	285,000	71.250,00	
025144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,000	285,000	42.750,00	
025145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,000	310,000	46.500,00	
025146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,000	345,000	51.750,00	
025147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,000	355,000	53.250,00	
025148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,000	385,000	57.750,00	
025149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,000	510,000	76.500,00	
025152	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	150,000	85,000	12.750,00	
025153	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,000	110,000	16.500,00	
025154	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,000	125,000	18.750,00	
025155	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,000	135,000	20.250,00	
025156	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,000	155,000	23.250,00	
025157	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,000	175,000	26.250,00	
025158	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,000	195,000	29.250,00	
025159	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	150,000	310,000	46.500,00	
025160	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	150,000	345,000	51.750,00	
025161	DESINSITALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	150,000	385,000	57.750,00	

Reveling Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-AI 2017 GAB/PMC

Proponente

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total Situação

025162 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)
025165 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)
025166 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)
025167 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)
025168 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)
025169 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)
025170 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)
025171 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)

200,000 155,000 31.000,00

200,000 225,000 45.000,00

200,000 255,000 51.000,00

200,000 275,000 55.000,00

200,000 310,000 62.000,00

200,000 385,000 77.000,00

200,000 385,000 77.000,00

200,000 410,000 82.000,00

Total do(s) item(ns) : 1.691.250,00

Total geral : 3.449.800,00



Revelino Leão Sousa
SECRETÁRIO DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GABIPMC



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025134 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	250,0000	191,667	47.916,75
025135 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	250,0000	213,333	53.333,25
025163 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)	200,0000	0,000	0,00
025164 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)	200,0000	0,000	0,00
025133 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,0000	179,667	44.916,75
025136 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	250,0000	218,333	54.583,25
025137 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	250,0000	273,333	68.333,25
025138 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	250,0000	267,333	66.833,25
025139 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	450,0000	267,333	120.299,85
025140 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	250,0000	339,000	84.750,00
025141 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	250,0000	391,667	97.916,75
025142 MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	250,0000	416,000	104.000,00
025143 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,0000	298,333	74.583,25
025144 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,0000	298,333	44.749,95
025145 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,0000	317,000	47.550,00
025146 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,0000	353,333	52.999,95
025147 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,0000	371,000	55.650,00
025148 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,0000	398,333	59.749,95
025149 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,0000	525,000	78.750,00
025150 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	150,0000	853,333	127.999,95
025151 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS, PISO E TETO)	150,0000	949,000	142.350,00
025152 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	150,0000	98,333	14.749,95
025153 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,0000	446,667	67.000,05
025154 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,0000	144,000	21.600,00
025155 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,0000	158,333	23.749,95
025156 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,0000	173,000	25.950,00
025157 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,0000	196,667	29.500,05
025158 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,0000	214,667	32.200,05
025159 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	150,0000	324,333	48.649,95
025160 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	150,0000	370,000	55.500,00
025161 DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	150,0000	406,667	61.000,05
025162 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)	200,0000	221,500	44.300,00
025165 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)	200,0000	290,000	58.000,00
025166 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)	200,0000	315,000	63.000,00
025167 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)	200,0000	324,667	64.933,40
025168 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)	200,0000	353,333	70.666,60
025169 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)	200,0000	413,333	82.666,60
025170 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)	200,0000	470,000	94.000,00
025171 CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)	200,0000	515,000	103.000,00
025172 INSTALAÇÃO DE PONTO ELETRICO	6.000,0000	197,500	1.185.000,00
Total :			3.572.732,80

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE LICITAÇÕES
PORT 238-1/2017 GAB/PAC